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Upplands Väsby BK (25VASBY)
Vilunda IP, Upplands Väsby, 31-08-2025

B50M - Barebow 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2202128 BILBY Glenn 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 010C 50M B 50M

B60M - Barebow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6006723 LINDKVIST Åke 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010D 60M B 60M

2542848 BLOM Lars-Erik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 010B 60M B 60M

3916458 OLSSON Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 010A 60M B 60M

412689 JOHANSSON Jim 7907 SIGTUNA BSK 1 011A 60M B 60M

BM - Barebow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6602717 SHARONOVA Olga 3818 STOCKHOLMS BK 1 007D W B M

2551715 REUTMAN Håkan 39815 IF ULVARNA BSK 1 006D 50M B M

3126110 SJÖ JERLING Jonatan 39815 IF ULVARNA BSK 1 005C M B M

3899104 PETTERSSON Leo 40385 BSK EDSBYN 1 006C M B M

4874605 SVENUNGSSON Olof 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 006B 50M B M

3515307 BERGQVIST Fredrik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 007A M B M

6298401 GUNAWARDENA Suresh 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 005D M B M

3985127 JANSSON Magnus 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 006A 50M B M

2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 007C W B M

BU15M - Barebow Under 15 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4074120 STRIGÅRD Theodor 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 014A U15M B U15M

BU18M - Barebow Under 18 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4619181 OLOFSSON Melker 3818 STOCKHOLMS BK 1 011B U18M B U18M

C60M - Compound 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 PIHL Jorma 1617 FLENS IF 1 009C 60M C 60M

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 009B 60M C 60M

CM - Compound  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK 1 008B W C M

3790630 ÅKERLUND Elsa 7840 BOLLNÄS BK 1 008C U18W C M

6162246 BEGLARI Masoud 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 008D M C M

4079133 WERNER Leo 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 008A U18M C M

CU15W - Compound Under 15 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4745580 HOLA Julia 3818 STOCKHOLMS BK 1 009A U15W C U15W

Fin-B40m - Barebow 40m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4619181 OLOFSSON Melker 3818 STOCKHOLMS BK 1 011B U18M B U18M

6006723 LINDKVIST Åke 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 010D 60M B 60M

2542848 BLOM Lars-Erik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 010B 60M B 60M

2202128 BILBY Glenn 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 010C 50M B 50M

3916458 OLSSON Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 010A 60M B 60M

412689 JOHANSSON Jim 7907 SIGTUNA BSK 1 011A 60M B 60M
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Fin-B50m - Barebow 50m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6602717 SHARONOVA Olga 3818 STOCKHOLMS BK 1 007D W B M

2551715 REUTMAN Håkan 39815 IF ULVARNA BSK 1 006D 50M B M

3126110 SJÖ JERLING Jonatan 39815 IF ULVARNA BSK 1 005C M B M

3899104 PETTERSSON Leo 40385 BSK EDSBYN 1 006C M B M

4874605 SVENUNGSSON Olof 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 006B 50M B M

3515307 BERGQVIST Fredrik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 007A M B M

6298401 GUNAWARDENA Suresh 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 005D M B M

3985127 JANSSON Magnus 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 1 006A 50M B M

2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 007C W B M

Fin-C40m - Compound 40m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 PIHL Jorma 1617 FLENS IF 1 009C 60M C 60M

4745580 HOLA Julia 3818 STOCKHOLMS BK 1 009A U15W C U15W

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 009B 60M C 60M

Fin-C50m - Compound 50m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK 1 008B W C M

3790630 ÅKERLUND Elsa 7840 BOLLNÄS BK 1 008C U18W C M

6162246 BEGLARI Masoud 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 008D M C M

4079133 WERNER Leo 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 008A U18M C M

Fin-L40m - Longbow 40m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5743247 ARREFALK Terese 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 013C W L W

7135163 MÅLAR Mikael 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 012D M L M

2433748 OHLSSON Erik 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 012A 60M L M

1527684 RICKMAN Algot 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 012C M L M

7380862 WIKBERG Joakim 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 013A M L M

7095598 TARBIER Brittany 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 013D W L W

7095632 TARBIER Marcel 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 012B M L M

Fin-R40m - Recurve 40m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2720441 DYMÉN Loke 2797 LINDOME BK 1 011D U15M R U15M

5507071 VIDELL Ebba 3818 STOCKHOLMS BK 1 011C U15W R U15W

Fin-R50m - Recurve 50m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130107 EKHOLM Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 004B 60M R 60M

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 005B 60M R 60M

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 004D 60M R 60M

831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004A 60M R 60M

637267 WETTERLIN Björn 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 005A 60M R 60M

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 004C 60M R 60M

Fin-R60m - Recurve 60m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS 1 003A U18W R U18W

Fin-R70m - Recurve 70m
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7066531 CIS Tomasz 1470 EKERÖ IK 1 001B M R M

2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 1 001A 60M R M

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 001D 50M R M

4468623 TÖTTERMAN WIITAVAARA Harald 3818 STOCKHOLMS BK 1 002D U18M R M
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Fin-R70m - Recurve 70m Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5104455 SVENUNGSSON Gustaf 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002C U21M R U21M

3522028 PÅLSON Jimmy 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 001C M R M

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 002B 50M R M

300403 SCHELIN Patric 7902 NYKÖPINGS BSK 1 002A 50M R M

LM - Longbow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7135163 MÅLAR Mikael 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 012D M L M

2433748 OHLSSON Erik 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 012A 60M L M

1527684 RICKMAN Algot 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 012C M L M

7380862 WIKBERG Joakim 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 013A M L M

7095632 TARBIER Marcel 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 012B M L M

LW - Longbow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5743247 ARREFALK Terese 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 013C W L W

7095598 TARBIER Brittany 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 013D W L W

R60M - Recurve 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130107 EKHOLM Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 004B 60M R 60M

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 005B 60M R 60M

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 004D 60M R 60M

831047 ALVEBLAD Stefan 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 004A 60M R 60M

637267 WETTERLIN Björn 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 005A 60M R 60M

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 004C 60M R 60M

RM - Recurve  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7066531 CIS Tomasz 1470 EKERÖ IK 1 001B M R M

2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 1 001A 60M R M

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 001D 50M R M

4468623 TÖTTERMAN WIITAVAARA Harald 3818 STOCKHOLMS BK 1 002D U18M R M

3522028 PÅLSON Jimmy 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 001C M R M

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 002B 50M R M

300403 SCHELIN Patric 7902 NYKÖPINGS BSK 1 002A 50M R M

RU15M - Recurve Under 15 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2720441 DYMÉN Loke 2797 LINDOME BK 1 011D U15M R U15M

RU15W - Recurve Under 15 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5507071 VIDELL Ebba 3818 STOCKHOLMS BK 1 011C U15W R U15W

RU18W - Recurve Under 18 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS 1 003A U18W R U18W

RU21M - Recurve Under 21 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5104455 SVENUNGSSON Gustaf 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 002C U21M R U21M
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T60M - Traditional 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7040 NYSTRAND Bernt Göte 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 014C 60M T 60M

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej
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